Universitätsbibliothek Wuppertal

Handlexikon zu Cicero

Merguet, Hugo

Leipzig, 1905

T

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.
Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

urn:nbn:de:hbz:468-1-2871

Sulla 37. quod andaces homines ipsi etiam sponte sua contra rem publicam incitantur; Sest 100. Ap. Claudium senatui populoque Romano sua sponte esse laudatum; ep III 8, 3. quia nihil semper suo statu maneat; nat I 29. is non apertissime studium suum ipse profitetur? Phil II 56. tempa: f. sedes. suo tempore totius huius sceleris fons aperietur; Phil XIV 15. terror: f. B. 1. Sex Rose 67. confidere suis testibus; Ac II 80. antequam in suam tutelam veniret; de or I 180. tralatione utens discedebat a verbis propriis rerum ac suis; Top 32. ut Miloni uti virtute sua liberet; Milo 41. ut vitam suam posset defendere Sest 78. ut aliis parere sua voluntate consuescerent; inv I 3. utilitas: f. causa. Alexandrum uxori sua occidit; inv II 144. — 2. Aprium intellegimus in illo suo casu nec privato nec publico muneri defuisse; Tusc V 112. edicere est ausus cum illo suo pari, ut . . .; Piso 18. multa mea in se, non nulla etiam sua in me proferebat officia; Sulla 18. cum proprium sit Academiae iudicium suum nullum interponere, nulla adhibita sua auctoritate iudicium audientium relinquare integrum; div II 150. utrum tandem bono viro optabilius putas, sic exire e patria, ut omnes sui cives salutem precentur, an . . .? Piso 33. ut omnes suas fortunas alienis servis committeret; Cael 57. me ut Cn. Pompeius omnibus studiis suis, laboribus, vitae periculis complexus est; Piso 80. quoniam natura suis omnibus expleri partibus vult; fin V 47. nisi vero gratius putat esse vobis sui se capitum quam vestri defensorem fuisse; Milo 81. qui precabantur, ut sibi sui liberi superstites essent; nat II 72. qui consul incipientem furere (fratrem) sua se manu imperfectum dixerit; Cael 60. qui sum se negotium agere dicant; of I 29. (animus) sentit se vi sua, non aliena moveri; Tusc I 55.

II. allein: a. quos cum humare vellent sui; de or II 353. quos non solum alieni, sed etiam sui, vicini, tribules, urbani, rustici reppulerunt; har resp 56. conserva tuis suis; Ligur 33. quibus et se possint iuvare et suis; of I 9. quae in ipsum se scelera, quae in suis edidit! har resp 59. qui fuit hostis suorum; Ver I 38. qua (oratione) gratiam beneficii vestri cum suorum laude coniungant; agr II 1. libidines: f. I. 1. mores. Larinum ipsa (mulier) proficiscitur cum suis; Cluent 178. — b. magni illi sua interesse arbitrabantur hunc a causa Martialis removeri; Cluent 44. quod promisisset, non plus sua referre, quam si . . .; Quint 19. — c. quid est aliud aliis sua eripere, aliis dare aliena? of II 83. ut locupletes suum perdant, debitores lucentur alienum; of II 84. qui etiam externis hostibus victimis sua saepissime reddiderunt; agr I 19. priusquam tu suum sibi venderes, ipse possedit; Phil II 96.

B. mit quisque und Affig: 1. sua quemque frans et suus terror maxime vexat, sum quenque scelus agitat amentiaque adficit, sua mala cogitationes

conscientiaeque animi terrent; Sex Rose 67. poëmatis tragicis, comici, epicis suum cuiusque (genus) est; opt gen 1. cum suo cuique iudicio sit utendum; nat III 1. earum quaeque (bestiarum) suum tenens munus manet in lege naturae; Tusc V 38. qui suam quisque rem publicam constituerent legibus atque institutis suis; rep II 2. in sensibus est sua cuiusque virtus; fin V 36. ut nihil suum cuiusque sit; of III 53. si habere suum cuique non licet; of II 78. natura partes habet duas, tributionem sui cuique || tuitionem sui || et ulciscendi ius; Top 90. — 2. P. Crassum su apte imperfectum manu; de or III 10. qui suapte natura, quod velint, consequantur; de or II 98. ut terrena et umida (corpora) suopte nutu et suo pondere ferantur; Tusc I 40. si atomi ferrentur in locum inferiorem suopte pondere; nat I 69.

syllaba, Silbe: I. quia, postrema syllaba brevis an longa sit, ne in versu quidem refert; orat 217. — II. prima syllaba dempta ex primo verbo sententiae postremum ad verbum primam rursus syllabam adiunxit insequentis sententiae; orat 190. de syllabis propemodum dinumerandis et dimetidis loquemur; orat 147. — III. (Ephorus) brevitate et celeritate syllabarum labi putat verba præclivius; orat 191.

syllabatim, silbenweise: cum tuus iste Stoicus sapiens syllabatim tibi ista dixerit; Ac II 119. ne Tironi quidem dictavi, qui totas *πενοντάς* persequi solet, sed Spintharo syllabatim; A XIII 25, 3.

sympathia, natürlicher Zusammenhang; dicitur quidam, cum in somnis complexu Venerio iungetur, calculos eiecisse. video sympathian || sympathiam ||; div II 143.

symphonia, Rapsodie, Konzert: I. cum in eius conviviis symphonia caneret; Ver III 105. — II. symphoniam Lysonis vellem vitasse; ep XVI 9, 3. — III. locum illum litoris percrepare totum mulierum || muliebribus || vocibus cantuque symphoniae; Ver V 31. — IV. quo istum reduxerant mulieres cum canto atque symphonia; Ver V 92.

symphoniacus, musikalisch, zur Rapsodie gehörig: A. Milo tum casu pueros symphoniacos uxoris ducebat; Milo 55. servis symphoniacis acceptis; Piso 83. — B. symphoniaci Romam missi; Ver V 73.

syngrapha, Handschrift, Schuldbrief, Wechsel: I. tamquam syngrapham ad imperatorem, non epistulam attulisses; ep VII 17, 1. qui cum Hermarcho Chio syngraphas fecit; har resp 34. qui legatione hereditates aut syngraphas suas persequuntur; leg III 18. — II. cum iste Cibyram cum inanibus syngraphis venerat; Ver IV 30. eos ipsos, qui cum syngraphis venissent Alexandream, numnum adhuc nullum auferre potuisse; ep VII 17, 1. quod ex syngrapha ius dici lex Gabinia vetaret; A V 21, 12.